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Jelentős eredmények 
a gazdaságpolitikai feladatok 

megvalósításában 
Kibővített ülést tartott 

az MSZMP Csongrádi megyei Bizottsága 
Az idei gazdaságpolitikai 

állásfoglalásában a megyei 
pártbizottság az MSZMP 
Központi Bizottságának 1976. 
december 1-i határozata 
alapján fontos feladatként 
jelölte meg a hatékonyság 
növelését, az ötödik ötéves 
terv első kétévi célkitűzései-
nek teljesítését, az építő-
munka lendületének fokozá-
sát, s összegezte a gazdasági 
munkában tevékenykedő 
kommunisták, pár t - és tö-
megszervezetek feladatait. A 
megyei pártbizottság csütör-
tökön Szegeden kibővített 
ülésén értékelte a gazdaság-
politikai állásfoglalás végre-
hajtásánál? első félévi ta-
pasztalatait. 

Az oktatási igazgatóság 
előadótermében rendezett 
ülésen dr. Komócsin Mihály, 
a megyei pártbizottság első 
titkára elnökölt, s a végre-
hajtó bizottság nevében kö-
szöntötte a résztvevőket, a 
meghívott párt-, gazdasági és 
töines»zervezeti vezetőket, 
közöttük Tóth S2ilveszternét, 
az MSZMP KB tagját, 
Győrffy Józsefet, a Közpon-
ti Bizottság ipari, mezőgaz-
dasági és közlekedési osztá-
lyának alosztályvezetőjét. 

Az 1977. évi gazdaságpoli-
tikai állásfoglalás végrehaj-
tásának első félévi tapaszta-
latairól szóló jelentést Sza-
bó Sándor, a megyei pártbi-
zottság t i tkárának szóbeli 
beszámolója egészítette ki. 
Az írásos és szóbeli beszá-
moló vitájában felszólaltak 
Horváth János, a Csongrád 
megyei KISZÖV elnöke, Bó-
di György, a KISZ Csong-
rád megyei Bizottságának el-
ső titkára, dr. Ágoston Jó-
zsef, az SZMT vezető ti tká-
ra, Tóth László a Kender-
fonó- és Szövőipari Vállalat 
vezérigazgatója, Török Jó-
zsef, a szegedi városi pár t-
bizottság első titkára, Lo-
vász Lázár, a MÁV Szegedi 
Igazgatóságának vezetője, 
Dohány Ilona, a Magyar Ká-
belművek szegedi gyárának 
munkása, Sípos Mihály, a 
DÉLÉP igazgatója, Bánvöl-
gyi Mátyásné, a HÖDIKÖT 
munkása, Győrffy József, az 
MSZMP KB alosztályvezető-
je, Fodor Imréné, a DÉL-
TEX igazgatója. Krajkó 
András nyugdíjas, Zsíros 
Zoltánné, a Szegedi Kon-
zervgyár munkása. Ábrahám 
Vince, a Csongrád megyei 
TESZÖV titkára, Tóth Szil-
veszterné, az MSZMP KB 
tagja, Horváth Imre, az Al-
földi Porcelángyár párt t i t -
kár a. 

A vitában elhangzott fel-
szólalásokra Szabó Sándor 
válaszolt, majd dr. Komócsin 
Mihály ismertette a határo-
zati javaslatot, amelyet a 
pártbizottság egyhangúlag 
elfogadott. 

A megyei pártbizottság 
megállapította, hogy az 
MSZMP KB 1976. december 
1-i határozatában és a me-
gyei pártbizottság 1977. évi 
gazdaságpolitikai állásfog-
lalásában megjelölt felada-

tok végrehajtása egészében 
eredményesen folyik me-
gyénkben. Az elért eredmé-
nyekben jelentős szerepe 
van a Nagy Októberi Szocia-
lista Forradalom 60. évfor-
dulójának tiszteletére kezde-
ményezett munkaversenyben 
a megye dolgozói által tett 
és eddigiekben teljesített 
munkavállalásoknak. Ezért 
elismerését fejezi ki a me-
gyei pártbizottság a gazda-
sági területeken dolgozó 
párt-, szakszervezeti és 
KISZ-szervezeteknek, gaz-
dasági vezetőknek, kommu-
nistáknak, a szocialista bri-
gádok vezetőinek és tagjai-
nak, a megye dolgozóinak. 

Az elért jelentős eredmé-
nyei? mellett azor.ban szá-
mos területen figyelemre 
méltó fogyatékosságok is ta-
pasztalhatók a termelés- és 
a munkaszervezésben, vala-
mint a munkafegyelemben. 
A megyei pártbizottság 
szükségesnek tart ja, hogy az 
év hátralevő részében a 
párt-, a szakszervezeti és 
KISZ-szervezetek, a gazdál-
kodó szervek és a termelést 
irányító állami szervek ve-
zetői tegyenek mejj mindent 
az 1977( évi tervek mara-
déktalan teljesítéséért. Indo-
koltnak tart ja, hogy a terü-
leteken tapasztalható gon-
dokat, problémákat, erőfe-
szítést igénylő tennivalókat 
folyamatosan megtárgyalják 
a dolgozókkal, s mozgósít-
sák őket ezek megoldására. 
A megyei pártbizottság kéri 
a megye dolgozóit, hogy to-
vábbi erőfeszítéseikkel segít-
sék elő a Központi Bizottság 
1976. december 1-i határoza-
tában. a megyei pártbizott-
ság 1977. évi gazdaságpoli-
tikai állásfoglalásában kitű-
zött célok megvalósítását. 

A végrehajtó bizottság 
Csongrád megye komplex 
vízrendezési tervéről szóló 

jelentését dr. Perjési László, 
a megyei tanács elnökének 
szóbeli beszámolója egészí-
tette ki. Az Országos Víz-
ügyi Hivatal véleményét a 
Csongrád megyei komplex 
vízrendezési tervvel kapcso-
latban dr. Breinich Miklós, 
ez OVH elnökhelyettese is-
mertette. A pártbizottság az 
írásos és szóbeli beszámolót 
elfogadta, és az alábbi ha-
tározatot hozta: 

A pártbizottság elismeré-
sét és köszönetét fejezi ki 
Cscngrád megye komplex 
vízrendezési tervének létre-
hozásában közreműködők-
nek, s mindazoknak, akik a 
terv végrehajtásában már 
eddig tevékenykedtek. Külö-
nösen a KISZ-szervezetek-
nek és konkrétan azoknak a 
fiataloknak a munkájáért , 
akik ez évben már a belvíz-
rendezési munkában tevőle-
gesen közreműködtek. A me-
gyei pártbizottság a komp-
lex vízrendezési tervet he-
lyesli, és szükségesnek ta r t -
ja annak maradéktalan, 
gyorsított ütemben történő 
végrehajtását. Kéri az illeté-
kes központi szervek megér-
tő és segítőkész egyetértését 
és támogatását a program 
végrehajtásához. Felhívja e 
témában érintett állami, 
gazdasági, pár t - és társadal-
mi szervek Vezetőit,' hogy 
közös összefogott erőfeszí-
téssel, a lakosság széles kö-
rű bevonásával biztosítsa a 
program maradéktalan vég-
rehajtását. 

A megyei pártbizottság 
zárt ülésen folytatta tanács-
kozását, és személyi kérdé-
sekben döntött. 

Ülést tartott 
a Minisztertanács 

A kormány Tájékoztatási Hivatala közli: 
A Minisztertanács csütörtökön ülést tartott. 
Lázár György, a Minisztertanács elnöke tájékoztatta a 

kormányt a Csehszlovák Szocialista Köztársaság párt- és 
kormányküldöttségének magyarországi hivatalos baráti lá-
togatásáról. A Minisztertanács a beszámolót jóváhagyólag 
tudomásul vette. 

Borbándi János miniszterelnök-helyettes jelentést tett a 
magyar—mongol gazdasági és műszaki-tudományos együtt-
működési kormányközi bizottság XI. ülésszakáról. A kor-
mány elfogadta a jelentést 

Az. egészségügyi miniszter, valamint a Központi Sta-
tisztikai Hivatal elnöke beszámolt a népesedési helyzet 
alakulásáról és a népesedéspolitikai határozat végrehajtásá-
nak tapasztalatairól. A kormány a beszámolót elfogadta, és 
felhívta az illetékeseket, hogy következetesen folytassák a 
határozat végrehajtását. 

A Minisztertanács megtárgyalta és jóváhagyólag tudo-
másul vette a nehézipari miniszter jelentését a földgázfel-
használás központi fejlesztési programjának 1976. évi tel-
jesítéséről. 

A Kohó- és gépipari miniszter előterjesztette a mezőgaz-
dasági és élelmiszer-ipari gépgyártás fejlesztésének távlati, 
az 1975—1990-es.időszakra kidolgozott fejlesztési koncepció-
ját. A kormány az előterjesztést elfogadta. 

A nehézipari miniszter javaslatára a kormány jóvá-
hagyta a szovjet—magyar földgázvezeték III. szakasza 
nagyberuházás első ütemének megkezdését. 

A kormány, a SZOT elnökségével és a KISZ KB-val 
egyetértésben, határozatot hozott a szocialista munkaver-
seny egyes kérdéseinek szabályozásáról. 

A Minisztertanács ezután egyéb ügyeket tárgyalt. 
A népesedéspolitikai határozat végrehajtásáról tudósí-

tás a 3. oldalon. 

Jubileumi verseny 

Nitt a ternelékeiyséi 
Több az export 

A Szegedi Sütőipari Válla- dott a péksütemény-termelés félévi terve volt, s ezt a 
lat tervezett félévi terme- is: míg 1976 első félévében gyár dolgozói 114 millió 74 
lési értéke 40,5 millió forint 17 millió 211 ezer darab ezer forint értékben teljesí-
volt. Az első hat hónap után volt a „tény", idén két és tették — azaz 102 százalék-
42 millió 824 ezer forintról, fél százalékkal kívántak töb- ra. A gyár seprűüzemének 
108 százalékos teljesítésről bet elkészíteni. teljes termelési értéke, 62 
számolhatnak be. örvendetes A vállalat dolgozói azon- millió forint tőkés exportra 
modon fokozták a termelést: ban még félszázalékos több- kerül: az NSZK-ba, Francia-
a tavalyi év első félévében lettermelést vállaltak. Vég- országba, Ausztriába, Svájc-
5363 tonna kenyér került ki eredményben tehát több ba, Finnországba, Svédor-
a vállalat műhelyeiből. Idén mint 18 és fél millió péksü- szágba, sót Kanadába és az 
kevesebbet akartak — a temény került a boltokba. A Egyesült Államokba is. Az 
péksütemény javára: 5204 termelékenység 3,8 százalék- ecsetrészleg 135 millió forint 
tonnát. Am mivel a kereslet kai nőtt. Bővítették üzlethá- értékű termékeiből 15 millió 
tovább növekedett, az ere- lozatukat, a vállalat már íorintnyi kerül nyugati pi-
deti elképzeléssel szemben ÁFÉSZ-boltokba, a Csöng- acra, a belföldi értékesítés 
még több kenyeret „sikerült" rád megyei Sütőipari Válla- 120 milliós: az egész orszá-
termelni, mint az elmúlt év lat „területeire" is szállít. got a szegedi gyár lát ja el. 
hasonló időszakában: 5412 A brigádmozgalom is szép Exporttervüket összességé-
tonnát. Ez. egyben 102 szá- eredményeket mondhat ma- ben több mint 36 millió fo-
zalékos teljesítést jelentett, gáénak. rintra, 105 százaléka, a tő-
Ugyanakkor — szándékuk- A Szegedi Ecset- és Seprű- kés kivitelt 108 százalékra 
nak megfelelően — fokozó- gyárnak 112 millió forintos teljesítették. 

Joszip Broz Tito meghívására 

Kádár János 
Jugoszláviába 

érkezett 
.. > 
Ünnepélyes fogadtatás 

KépttnkSn: Kádár Jánost félesége és Bis 
titkára búcsúztatta 

Kádár János, a Magyar Szocialista 
Munkáspárt Központi Bizottságának első 
ti tkára Joszip Broz Titónak. a Jugoszláv 
Kommunisták Szövetsége elnökének, a 
Jugoszláv Szocialista Szövetségi Köztársa-
ság elnökének meghívására csütörtökön 
délelőtt Jugoszláviába utazott. 

Elkísérte Kádár Jánost Gyencs András, 
fi Központi Bizottság titkára. Horn Gyula, 
a KB külügyi osztályának helyettes ve-
zetője és Halász József, hazánk belgrádi 
nagykövete. 

Elutazásakor a Keleti" pálvaudvaron 
megjelent Biszkv Béla. Németh Károly, 
Övári Miklós, az MSZMP Politikai Bizott-
ságának tagjai, a Központi Bizottság ti tká-
rai. Borbély Sándor és Győri Imre, a Köz-
ponti Bizottság titkárai. Púja Frigyes kül-
ügyminiszter. Berecz János, a KB külügyi 
osztályának vezetője és Urbán lMjos köz-
lekedés- és postaügyi államtitkár. 

Kádár János csütörtökön, a kora délutá-
ni órákban baráti látogatásra Jugoszláviá-
ba érkezett. 

Az MSZMP KB első titkárát a Baranya 
megvei Udvar magyar—jugoszláv határát-
kelőhelynél Sztane Dolanc. a JKSZ KB 
elnöksége végrehajtó bizottságának titká-
ra. Beriszlav Badurina. a jugoszláv köz-
társasági elnök kabinetfőnöke és Vito 

u Béla. a Politikai Bizottság tagja, a KB 
Keleti pályaudvaron 
Gasparevics, a Jugoszláv SZSZK budapes-
ti nagykövete fogadta. Űttörők vifágcsok-
rokkal köszöntöttek a vendégeket. , 

Kádár' János' és a kíséretében levő sze-
mélyiségek Udvarról személygépkocsikon 
az Észék melletti Tikvesi vadászkastély-
hoz hajtat tak. A kastélynál Joszip Broz 
Tito elnök ünnepélyesen fogadta és meleg 
szavakkal köszöntötte a magyar párt ve-
zetőjét. Díszszázad sorakozott fel, a ze-
nekar eljátszotta a magyar és a jugo-
szláv himnuszt. 

A fogadtatáson jelen volt Edvard Kar-
dclj, a Jugoszláv SZSZK államelnökségé-
nek és a JKSZ KB elnökségének tagja, 
Sztevan Doronyszki, a Jugoszláv Szocia-
lista Szövetségi Köztársaság államelnöksé-
gének alelnöke, Alekszandar Grlicskov, a 
JKSZ Központi Bizottsága elnöksége vb 
osztálytitkára, Milka Planinc, a Horvát 
Kommunisták Szövetsége Központi Bizott-
ságának elnöke. Drago Kovaesévics, a 
Jugoszláv Kommunisták Szövetsége eszéki 
járási bizottságának elnöke és Gyuka 
Muri, az eszéki járási tanács elnöke. 

Délután Kádár János és Joszip Broz 
Tito Bellye határában vadászaton vett 
részt. 

Este Tito elnök díszvacsorát adott Ká-
dár János, az MSZMP KB első titkara 
tiszteletére. 


